
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr L/369/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. na kwotę 53.011.167,36 zł na skutek ich zwiększenia  
o kwotę 817.043,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. na kwotę 57.211.167,36 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 817.043,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 4.152.229,11 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 806.410,11 zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2024r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 23.04.2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 182 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 559 754,11 741 754,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 559 754,11 559 754,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 559 754,11 559 754,11

751 76 928,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 22 025,00 98 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 75 748,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 800,00 78 548,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 748,00 0,00 2 800,00 78 548,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 19 225,00 19 225,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 19 225,00 19 225,00

758 17 751 750,16Różne rozliczenia 0,00 4 133,00 17 755 883,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 142 444,16Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 133,00 146 577,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 11 480,00 0,00 4 133,00 15 613,00

852 1 456 231,00Pomoc społeczna 0,00 219 810,00 1 676 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 307 152,00Pozostała działalność 0,00 219 810,00 526 962,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 284 300,00 0,00 219 810,00 504 110,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 500,00 6 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

855 2 495 202,00Rodzina 0,00 4 821,00 2 500 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 338 800,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 821,00 2 343 621,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 000,00 0,00 4 821,00 6 821,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

31 294 764,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 817 043,11 32 111 807,36

majątkowe
20 899 360,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 366 268,00 0,00 0,00 4 366 268,00

0,00 0,00 20 899 360,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 194 124,25

4 366 268,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 366 268,00

0,00 53 011 167,36817 043,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 3



Plan Wydatków na 2024r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 23.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 524 194,00 559 754,11 5 083 948,11

01095 Pozostała działalność 0,00 559 754,11 559 754,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 253,95 253,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 706,87 6 706,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 478,00 2 478,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 548 778,54 548 778,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 928,00 22 025,00 98 953,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75 748,00 2 800,00 78 548,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 2 800,00 48 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 19 225,00 19 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 712,05 1 712,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 247,89 247,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 268,73 12 268,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 996,33 2 996,33

801 Oświata i wychowanie 22 232 697,31 4 133,00 22 236 830,31

80101 Szkoły podstawowe 18 245 431,18 3 001,56 18 248 432,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 252,00 -830,88 57 421,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 158,81 -20 200,00 347 958,81

4260 Zakup energii 111 400,00 22 122,92 133 522,92

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 258 949,00 -538,48 258 410,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 703,88 2 448,00 9 151,88

80104 Przedszkola 1 906 588,59 935,00 1 907 523,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 232,21 -23 352,04 247 880,17

4260 Zakup energii 59 433,91 23 352,04 82 785,95

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 526,12 935,00 3 461,12

80107 Świetlice szkolne 174 441,62 -433,96 174 007,66

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 663,00 -433,96 6 229,04

80113 Dowożenie uczniów do szkół 762 250,00 750,00 763 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 250,00 750,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

605 299,00 -119,60 605 179,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 584,00 -119,60 24 464,40

852 Pomoc społeczna 3 512 324,00 219 810,00 3 732 134,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 500,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 325 820,00 219 810,00 545 630,00

3110 Świadczenia społeczne 274 400,00 215 500,00 489 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 848,00 3 600,00 6 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 622,00 1 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 88,00 158,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 260,00 6 500,00 40 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 260,00 6 500,00 40 760,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 500,00 6 500,00 11 000,00

855 Rodzina 3 771 563,72 4 821,00 3 776 384,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 000,00 4 821,00 2 306 821,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 999,60 4 821,00 2 072 820,60

Razem: 57 394 124,25 817 043,11 58 211 167,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2024r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 29/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 23.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 559 754,11 559 754,11

01095 Pozostała działalność 0,00 559 754,11 559 754,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 559 754,11 559 754,11

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 928,00 22 025,00 98 953,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75 748,00 2 800,00 78 548,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 748,00 2 800,00 78 548,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 19 225,00 19 225,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 225,00 19 225,00

852 Pomoc społeczna 816 864,00 219 810,00 1 036 674,00

85295 Pozostała działalność 284 300,00 219 810,00 504 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

284 300,00 219 810,00 504 110,00

855 Rodzina 2 350 500,00 4 821,00 2 355 321,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 000,00 4 821,00 2 306 821,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 4 821,00 6 821,00

Razem: 3 345 819,00 806 410,11 4 152 229,11

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2024r. wydatki

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 29/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn.23.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 559 754,11 559 754,11

01095 Pozostała działalność 0,00 559 754,11 559 754,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 253,95 253,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 706,87 6 706,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 478,00 2 478,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 548 778,54 548 778,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 928,00 22 025,00 98 953,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

75 748,00 2 800,00 78 548,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 000,00 2 800,00 48 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 19 225,00 19 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 712,05 1 712,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 247,89 247,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 268,73 12 268,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 996,33 2 996,33

852 Pomoc społeczna 816 864,00 219 810,00 1 036 674,00

85295 Pozostała działalność 284 300,00 219 810,00 504 110,00

3110 Świadczenia społeczne 274 400,00 215 500,00 489 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 848,00 3 600,00 6 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 622,00 1 142,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 88,00 158,00

855 Rodzina 2 350 500,00 4 821,00 2 355 321,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 000,00 4 821,00 2 306 821,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 999,60 4 821,00 2 072 820,60

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 3 345 819,00 806 410,11 4 152 229,11

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 29/24 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

-zwiększono o kwotę 19.225,- zł na wybory do Parlamentu Europejskiego 

-zwiększono o kwotę 2.800,- zł diety dla mężów zaufania w wyborach do rad gmin, 

-zwiększono o kwotę 4.133,- Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe, 

-zwiększono o kwotę 559.754,11 zwrot części podatku akcyzowego dla rolników, 

-zwiększono o kwotę 219.810,- dotacja na dodatki osłonowe, 

-zwiększono o kwotę 4.821,- dotacja na świadczenia wychowawcze, 

-zwiększono o kwotę 6.500,- dotacja na pomoc materialną dla uczniów. 

Dochody ogółem zwiększono o kwotę 817.043,11 zł. 

Wydatki wprowadzono według klasyfikacji budżetowej stosownie do otrzymanych decyzji z Urzędu 
Wojewódzkiego, i dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami w zakresie działu 801 i rozdziału 
85205. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 817.043,11 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD8CD4-83C5-4E5D-8AB6-6285D158F855. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie


